
for BIKE

YK 空 -02-007-02/20.11.20

115,000
131,300
131,300
125,000
125,000
125,000
118,800

112,500
112,500
131,300
100,000
87,500
75,000
81,300

100,000
81,300
75,000

68,800
65,000
60,000
65,000
62,500
68,800
68,800
48,800
58,800
72,500
72,500

47,500
43,800
55,000
55,000
83,800
85,000
93,800
83,800
97,500

102,500
118,800

20111000

トイボックス　コンテナ

トイボックス　コンテナ

運搬・荷下しは積載形トラッククレーンにて行います。事前に設置場所への侵入が可能かどうか調査が必要です。またクレーンにて荷下しの際に

電線などの障害物がないことも確認ください。

（4ton トラックの全長 9m　全幅 2.5m　全高 3.8m　　クレーンの可動範囲（アウトリガー最大張出時）3.5m　高さ 8.5m　作業半径 4.0m）

ガレージ内でエンジンを長時間始動したままにしないでください。また、排気ガスが庫内に充満した際には直ちに換気を行ってください。

ください。

ください。

庫内は非常に高温になる場合があります。保管品の材質によっては変形・破損する場合がありますのでご注意ください。また、小さいお子様が

庫内に取り残されたりすることのないようご注意ください。

設置場所の基礎工事及び設置費用は一切含んでおりません。予め別途ご準備ください。

設置場所の状況をご確認ください。傾斜地や地盤の状態によっては設置が困難な場合があります。

ください。

運搬費用には、積載形トラッククレーンで設置可能な場所までの運搬及び荷下し作業が含まれます。

北海道、東北地方、沖縄県に関してはお問い合わせください。また、離島や山間部など、一部地域は別途料金となります。

本紙に記載の内容は 2020 年 11 月現在のものです。商品改良のため予告なく仕様の変更を行うことがあります。予めご了承ください。また仕様健康などに伴い、予告なく

価格の改定をする場合がございます。商品の色は印刷の特性上、実物とは多少違うことがあります。

〒761-8084 香川県高松市一宮町 1508-3
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焼杉仕様金属サイディング仕様

参照ください。

相談ください。

ください。

工場にて組立後、積載形トラッククレーンで運搬し、
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外壁外々 3956

¥959,100

¥1,094,200

¥1,282,100

¥1,411,600

¥1,143,600

¥1,305,900

¥1,454,600

¥1,622,500

有効床寸法
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ウッド調フロア

（ダークブラック）

ウッド調フロア/縞鋼板

ウッド調フロア

ビンテージ
（特注色）
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※破風等の化粧材はカラーを組み合わせて使用することも可能です。
※構造材、土台のカラーは常時ブラックとなります。

ください。

ください。

杉の表面を炭化させる
ことで耐候性・耐久性
が増し、さらに塗装に
より経年変化による色
褪せを防ぎます。特別
加工により内側も焼い
ているため、外側とは
また違った表情を持つ
内装材としての役割も
果たします。



LED LED

換気扇（屋外フード付）

メッキ色（取付け加工費込）

ブラック（取付け加工費込）

¥27,000/1 枚
¥35,000/1 枚

¥2,900/1 枚¥1,400/1 枚 ¥25,000 ¥33,100¥11,900

¥3,600
¥5,100 ¥15,300 ¥77,400 ¥98,200¥8,600¥2,100

¥30,900
¥32,600 ¥129,400 ¥193,900

¥15,000 ¥1,400 ¥7,100

（人感スポット）

（W1800×H2030）

使用するシーンをイメージして選択してください。記載の製品以外のご要望にもお応えいたします。

収納するバイクの種類や台数にあわせてサイズを
変更できます。

住宅のイメージやお好みに合わせて各種外壁材に対応可能です。

・ミニショップや、趣味の空間としてのご利用。

・排気ダクトや、整備用リフトなどの機能追加。

・内壁、天井張りなどの内装の追加。

あらゆるご要望にお応えいたします。お問い合せください。

ください。

お問い合わせください。

※他のサイズ、種類の窓についても対応可能です。お問い合わせください。 ※他のサイズ、種類の扉についても対応可能です。お問い合わせください。

お客様にて手配ください。

※他のライトについても対応可能です。お問い合わせください。 ※他のライトについても対応可能です。お問い合わせください。

お客様にて手配ください。

※トラックにて運搬可能な寸法を超える場合は現地組立となります。
　詳細についてはお問合せください。


